
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Пензенский филиал Финуниверситета 

П Р И К А З

Об установлении сроков приема документов, необходимых для 
перевода обучающихся в Пензенский филиал Финуниверситета и 
восстановления лиц, ранее отчисленных из Пензенского филиала

Финуниверситета

В соответствии с Правилами перевода обучающихся в Финансовый 
университет, утвержденными приказом Финуниверситета от 23.06.2017 
№1325/о, Порядком восстановления для получения образования в 
Финансовом университете, утвержденным приказом Финуниверситета от 
29.04.2015 №1012/о, п р и к а з ы в а ю :

1. Установить на 2021/2022 учебный год следующие сроки приема 
документов, необходимых для перевода обучающихся в Пензенский филиал 
Финуниверситета и восстановления лиц, ранее отчисленных из Пензенского 
филиала Финуниверситета, на образовательные программы высшего 
образования -  программы бакалавриата, программы магистратуры:

с 01.12.2021 г. по 31.01.2022 г.;
с 01.06.2022 г. по 29.07.2022 г.
При поступлении в комиссию заявлений от обучающихся 

Пензенского филиала Финуниверситета в неустановленные сроки, по 
решению председателя комиссии может быть проведено внеочередное 
заседание комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор филиала

02601



Приказ подготовил: 
Заведу1£цвд$Ьучебной частью

К. С
< s? 5 2021 г.

Согласовано: 
Заместитель директора

< <а£Г>  /аммс/ 2021 г.
V -

. Таишева

Е. А. Кальскова


